rum Cartufia quidem Gyrienfis poft ofto annos refltituenda erat,
' & Seit-
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& Séitzenfis reftitata fuit Ordini anno 1579. die 1, Decembris.
Unde Patres in Capit. Generali anno 1580. Congregati ita in-
quiunt. = De Reduttione Dotnus ejtsdem (Seitzenﬁs)'|'ad Ordinem
grotias agimus Omaipotenti DEO.  Praterea committimus Vifitatori-
bus Provincie , ne pofleriora fiant pejora prioribus 5 ut Dovui illi de
idoneo Paflore auctoritate Capituli Generalis provideans.  Curam Sei-
tzenfis Domus interim a Reflitutione habuit Dom. Joannes Eck-
ftein Prior in Pletriack, vir, ut literz ab eo feriptz teftantur,
in traCtandis negotiis expertiflimus, partim per {e, partim per
Primum Jobft (de quo infra) donec novus ibidem mﬁallar;:tur
Prior, ut {equitur.
. LXIV.

Dom. Joannes Auftralis, natione quidem Germanus, aft in

ipla Cartufia majori ad ordinem admiflus & profeflus. Hic
anno 1575. die 27 Novembris eGallia in Auftriam miffus, Maur-
Daci advenit die » Januarii anni fequentis cum literis R. P. Ge-
neralis : in quibus inter c@tera hoc Generalis noftri de Joanne
teftimonium.  Quem (inquit) ab ingreffu religionis & profeffione pi-
am', devotum , € religiofum invenimusy & omnibus nobis gratum.
Qui, fi perfeveraverit, & profecerits vobis 5 provincie . ording, &
nobis utilem & profuturum [peramus. Joanne$ ex Auftria in Frane
cqniam iter direxit, ibidem fadtus Prior Domus Herbipolenfis :
quo Prioratu relifto, Seitzenfis Domus fibi an. 1582, commiffa
fuit. Venit Seitzium in Vigilia alumpte Virginis, ibidem fe-
tia fecunda poft feftum proxima a Joanne Pletriacenfi inftallatus

Prior.
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Prior.  Prefuit inter plurimas, quas ab Ottolino illo contirnas
fuftinuit 5 moleftias annis fere quatuor, mortuus anno 1586. in
Martio, cumBeneficio anniverfarii perpetui per totum ordinens
LXV.

Dom. Joannes Timpont Prior in Seitz anno 1 586. 87. & g8.

non tamen integris.  Uti ex literis habeo, {pargebatur an-
no 1586. rumor de tribus novis, Cilie, 'Goritiz, & Villaci
Epifcopatibus erigendis, quibus Cartufie illz quatuor una cuim
una aut altera Abbatia deftinabantur. Rumore five fiéto, five
vero audito, D. Joannes Retor in Seitz anno i587. menfe Fe-
bruario Principi terr libellum, quem habeo una cum refolutio-
ne, {upplicem pro confervatione Cartufize fibi concreditz obtu-
lit. Videtur ex pretalta caufa D. Joannes, ficut & D. Primus
Prior in Freidnitz, indignationem Principis incurriffe, ideoque
anno 1588 refignato regimine receffiffe.  Obiit anno 1607. pro-
feflus quidem, ut habet Capit. Gener. Domus {ylve S. Martini,
at olim Prior in Seitz, & Vicarius multarum Domorum.